
Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.1 Junior

Combinata

D E Pen

Manolache Teona CI ERRE Pisa 19/01/2000 1,8 8,475 0

Gradassi Aurora TICA 02/12/1999 1,875 8,125 0

Tocchini Chiara A.S.D. Gym Star 08/07/1998 1,7 8,075 0

Messina Sara CI ERRE Pisa 24/11/1998 1,6 8,125 0

Centineo Chiara
Punto Sport Comuni 

Medicei
22/12/1999 1,9 7,775 0

Santi Bianca Francesca Etruria Prato 27/08/2000 1,9 7,6 0

Stramaccia Bianca A.S.D. Atletica Castello 31/01/2000 1,625 7,8 0

Marzi Ginevra
Punto Sport Comuni 

Medicei
26/02/1998 1,25 7,75 0

Pellegrini Martina TICA 27/12/2000 1,15 7,65 0

Orlandini Elisa
Punto Sport Comuni 

Medicei
13/07/1998 1,0 7,75 0

Dal Pino Claudia A.S.D. Gym Star 30/10/2000 1,2 7,525 0

Pellicci Francesca A.S.D. Gym Star 03/02/2000 1 7,65 0

Palese Alice CEC Livorno 16/05/2000 1,2 7,45 0

Russo Letizia
A.S.D. Artistica  

Grosseto
20/11/1998 1,00 7,6 0

Mannini Sara Ariele C.B. A.S.D. 26/07/2000 1 7,6 0

Dinoia Lissia Ariele C.B. A.S.D. 26/01/2000 1,05 7,525 0

Gori Ginevra
A.S.D. Artistica  

Grosseto
08/02/2000 0,95 7,6 0

Udom Margeaux A.S.D. Campomarte 20/08/1998 1,1 7,4 0

Pinna Vanessa Saroan Piombino 19/04/1999 0,95 7,425 0

Dolce Ludovica Ariele C.B. A.S.D. 12/09/2000 0,8 7,2 0

Mazzanti Erica Ariele C.B. A.S.D. 02/02/2000 0,85 7 0

Giuliano Ilaria Ginnastica Grifone 29/08/1998 0,95 6,575 0



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.1 Junior/Senior

Rappresentativa

Palla Clavette Cerchio Nastro

Tica Sq.A Galluzzi, Lanni, Lupi 10,125 11,05 10,55 10,15

Tica Sq.C Vecchi, Romano, Zvarici 10,80 9,45 11,55 10,05

Gym Star Sq.B Prifti, Martinelli 10,75 10,20 10,6 10,025

Gym Star Sq.A Baglioni, Vitrano 9,55 11,5 10,7 9,700

Tica Sq.B Macchi, Ciampalini 9,35 10,30 10,125 10,30

Campomarte
Sacchetti, Bulletti,  

Cruciani, Fioravanti
11,80 9,85 9,975 8,35

Saroan
Martorella, Orsini,  

Montagnani, Fiorenzani
10,4 9,50 9,30 9,65

Rosignano
Baldini, Giannini, Di  

Maso
9,55 8,575 9,575 9,900

Arcobaleno
Nenci, Vernini, 

Casavecchi
9,2 8,025 9,025 8,2



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.1 Senior

Combinata

D E Pen

Ventisette Sara Etruria Prato 19/11/1996 2,775 8,55 0

Mazzei Silvia Etruria Prato 19/07/1996 2,55 8,5 0

Carniani Sara A.S.D. Atletica Castello 16/08/1995 3,05 7,875 0

Belotkatch Valentina Saroan Piombino 04/10/1998 2,6 7,95 0

Marchese Chiara A.S.D. Atletica Castello 09/10/1994 1,9 8,225 0

Panorini Chiara TICA 25/10/1996 2,05 8,05 0

Lo Martire M.Chiara Virtus Orentano 01/12/1994 1,975 8,1 0

Valentino Elisa Ginnastica Grifone 20/10/1994 1,85 8,0 0

Curri Alyson Virtus Orentano 28/03/1997 1,9 7,9 0

Madeo Valentina Ariele C.B. A.S.D. 17/09/1995 1,525 7,85 0

Pironti Federica A.S.D. Campomarte 04/06/1996 1,525 7,325 0

Tocchini Ludovica Virtus Orentano 20/07/1997 1,325 7,25 0

Circelli Federica Virtus Orentano 30/08/1997 1,2 7,05 0

Nannetti Costanza Ginnastica Grifone 17/09/1994 0,2 6,1 0



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.2 Junior

Fune / Clavette

Clavette Fune

Forte Claudia CI ERRE Pisa 10,35 10,675

Scorza Agnese CI ERRE Pisa 10,425 10,25

Zucchi Alice Etruria 9,95 10,275

Pagliaro Emma Virtus Orentano 10,3 9,70

Berenati Giorgia Rosignano 9,975 9,90

Ficini Rebecca CI ERRE Pisa 10,075 9,65

Lavanco Martina Ariele 9,825 9,875

Ballerini Aurora Campomarte 9,725 9,95

Marchese Irene Atletica Castello 9,70 9,95

Frassi Gaya Rosignano 10,275 9,325

Ticali Matilde Atletica Castello 9,625 9,15

Ticali Martina Atletica Castello 9,9 8,5

Curiello Alice Punto Sport Comuni Medicei 8,825 9,3

Atzei Sara Ariele 8,875 8,9

Macchi Margherita CI ERRE Pisa 8,875 8,425

Rinaldi Vittoria Virtus Orentano 7,65 8,85



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.2 Senior

Cerchio / Nastro

Cerchio Nastro

Panicucci Alessia TICA 11,525 11,75

Gotti Elisa Atletica Castello 11,3 11,6

Bruni Sara Punto Sport Comuni Medicei 11,40 10,825

Pacini Sofia Etruria 9,90 10,625

Francioni Chiara Virtus Orentano 9,65 10,05

Majani Elisabetta Virtus Orentano 10,2 9,50



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Junior

Cerchio

D E Pen Totale

1 Ferrari Eleonora Maxisport 15/09/2000 4,6 8,025 0 12,625

2 Durazzi Francesca Maxisport 19/02/1999 4,05 8,5 0 12,55

3 Maggiolini Carolina Artistica Grosseto 13/05/1999 4,3 8,125 0 12,425

4 Consani Sara Ritmica Lucca 23/06/1998 4,0 8,4 0 12,4

5 Vannini Benedetta Etruria 02/04/1999 4,15 7,975 0 12,125

6 Lucarelli Delia Gym Star 09/12/1998 3,3 8,35 0 11,65

7 Marabotti Francesca Ritmica Lucca 09/01/2000 3,95 7,95 -0,3 11,60

8 Ambrosio Giulia CIERRE Pisa 05/08/2000 3,55 8 0 11,55

9 Bocu Giulia Atletica Castello 11/11/2000 2,95 7,725 0 10,675

10 Faini Margherita Atletica Castello 01/10/1999 2,6 7,9 0 10,5

11 Zamparelli Alessia Atletica Castello 29/09/2000 2,5 7,7 0 10,2

12 Pierguidi Shana Artistica Grosseto 14/03/1998 2,0 7,6 0 9,6

13 Rossi Matilde Virtus Orentano 01/03/2000 1,6 7,225 0 8,825



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Junior

Clavette

D E Pen Totale

1 Bronzetti Sara Maxisport 16/03/1999 6,0 8,4 0 14,4

2 Ambrosio Giulia CIERRE Pisa 05/08/2000 4,05 8,325 0 12,375

3 Bocu Giulia Atletica Castello 11/11/2000 3,35 8,05 0 11,40

4 Mugnaini Matilde CIERRE Pisa 18/07/2000 2,3 8,2 0 10,5

5 Pierguidi Shana Artistica Grosseto 14/03/1998 1,4 7,65 0 9,05

6 Panichi Noemi Virtus Orentano 13/05/1999 2,35 7,225 -0,6 8,975



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Junior

Fune

D E Pen Totale

1 Consani Sara Ritmica Lucca 23/06/1998 4,15 8,3 0 12,45

2 Mugnaini Matilde CIERRE Pisa 18/07/2000 3,6 8,05 0 11,65

3 Lucarelli Delia Gym Star 09/12/1998 2,7 8,35 0 11,05

4 Bronzetti Sara Maxisport 16/03/1999 4,25 8,35 0 12,60



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Junior

Nastro

D E Pen Totale

1 Giannoni Greta Rosignano 03/02/1999 3,4 8,5 0 11,9

2 Ambrosio Giulia CIERRE Pisa 05/08/2000 3,5 8,05 0 11,55

3 Caputo Greta Virtus Orentano 21/11/1999 2,35 7,6 0 9,95

4 Panichi Noemi Virtus Orentano 13/05/1999 2,35 7,55 0 9,90

5 Parenti Elisa Gym Star 14/06/1999 2,2 7,5 0 9,7



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Junior

Palla

D E Pen Totale

1 Durazzi Francesca Maxisport 19/02/1999 4,3 8,3 0 12,6

2 Curri Sharon Virtus Orentano 10/05/1998 4,3 7,9 0 12,2

3 Vannini Benedetta Etruria 02/04/1999 4,0 8,1 0 12,1

4 Ambrosio Elena CIERRE Pisa 05/08/2000 3,45 8,225 0 11,675

5 Parenti Elisa Gym Star 14/06/1999 3,55 7,9 0 11,45

6 Zamparelli Alessia Atletica Castello 29/09/2000 3,7 7,75 0 11,45

7 Faini Margherita Atletica Castello 01/10/1999 3,35 7,9 0 11,25

8 Lega Rebecca Maxisport 25/04/2000 3,5 7,5 0 11,0

9 Marabotti Francesca Ritmica Lucca 09/01/2000 2,9 7,925 0 10,825

10 Caputo Greta Virtus Orentano 21/11/1999 3,0 7,8 0 10,8

11 Maggiolini Carolina Artistica Grosseto 13/05/1999 2,45 8,275 0 10,725

12 Bocu Giulia Atletica Castello 11/11/2000 2,3 7,75 0 10,05



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Senior

Cerchio

D E Pen Totale

1 Martinelli Alice Gym Star 22/07/1994 5,5 8,7 0 14,2

2 Del Ministro Cecilia CIERRE Pisa 13/02/1997 4,9 8,825 0 13,725

3 Rossano Alice Ritmica Lucca 11/04/1996 3,95 8,1 0 12,05

4 Giannotti Alice CIERRE Pisa 29/10/1994 2,6 7,525 0 10,125



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Senior

Clavette

D E Pen Totale

1 Batini Sofia CIERRE Pisa 19/01/1995 4,85 8,65 0 13,50

2 Busdraghi Valentina Rosignano 27/05/1996 4,65 8,675 0 13,325

3 Rossano Alice Ritmica Lucca 11/04/1996 2,9 7,45 0 10,35

4 Palazzi Serena Scrofiano 19/10/1994 0,6 7,35 -0,3 7,65



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Senior

Fune

D E Pen Totale

1 Martinelli Alice Gym Star 22/07/1994 5,8 8,65 0 14,45

2 Busdraghi Valentina Rosignano 27/05/1996 5,8 8,4 0 14,2

3 Palazzi Serena Scrofano 19/10/1994 0,8 7,5 0 8,3



Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Senior

Nastro

Totale

1 12,75



Classifica Generale
Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.3 Senior

Palla

D E Pen Totale

1 Guidi Samantha CIERRE Pisa 06/04/1995 3,65 8,45 0 12,10

2 Ambrosio Valeria CIERRE Pisa 16/10/1996 3,1 8,3 0 11,4



Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.4 Junior

Clavette

D E Pen Totale

1 Virgili Virginia Rosignano 03/08/1999 5,9 9,1 0 15,0

2 Stianti Bianca Olga Maxisport 21/08/2000 3,3 7,55 0 10,85



Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.4 Junior

Totale

1 42,875

2 38,325

3 37,900

4 37,325

5 36,675



Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.4 Junior

Palla

D E Pen Totale

1 Batazzi Valentina Stella Rossa 19/03/1999 5,7 8,625 0 14,325

2 Barsacchi Ilaria Rosignano 23/05/2000 4,5 8,475 0 12,975

3 Vignolini Chiara Maxisport 18/05/2000 4,45 8,475 0 12,925



Rosignano 17 Febbraio 2013

Cat.5 Senior

Totale

1 65,200


